



TOP ANGEBOTE IHRER APOTHEKE

WICK DayMed Kombi Erkältungs- getränk oder Kapseln**

10 Beutel je 4,36 g

bisher **12.64**

Grundpreis:
 2,09 Euro/10 g.



8.99 €

20 Kapseln

bisher **12.64**

Grundpreis:



8.99 €

Gültig: 1.11.2021 bis 30.11.2021

GUTSCHEIN

neo-angin zuckerfrei**

24 Lutschtabletten

bisher **9.97**

Grundpreis:



6.99 €

48 Lutschtabletten

bisher **16.70**

Grundpreis:



12.99 €

Gültig: 1.11.2021 bis 30.11.2021

GUTSCHEIN

Diclo-ratiopharm® Schmerzgel**

150 g

bisher **16.99**

Grundpreis:
 7,33 Euro/100 g



10.99 €

Gültig: 1.11.2021 bis 30.11.2021

GUTSCHEIN

Iberogast Classic**

20 ml

bisher **11.28**

Grundpreis:
 39,95 Euro/100 ml.



7.99 €

50 ml

bisher **23.30**

Grundpreis:
 33,98 Euro/100 ml.



16.99 €

Gültig: 1.11.2021 bis 30.11.2021

GUTSCHEIN

Nasenduo ratiopharm Erwachsene**

10 ml

bisher **6.50**

Grundpreis: 39,90 Euro/100 ml



3.99 €

Nasenduo ratiopharm Kinder**

10 ml

bisher **5.53**

Grundpreis: 29,90 Euro/100 ml



2.99 €

Gültig: 1.11.2021 bis 30.11.2021

GUTSCHEIN

Ibuhexal® akut 400 mg

50 Filmtabletten

bisher **11.40**

Grundpreis:



7.99 €

Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat
 nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage
 vorgegeben!

Gültig: 1.11.2021 bis 30.11.2021

GUTSCHEIN

Olivenöl verschiedene Cremes

Intensivcreme
 Intensivcreme leicht
 Gesichtspflege
 Feuchtigkeitspflege
 Nachtpflege
 je 50 ml

Grundpreis:
 19,90 Euro/100 ml.



je **9.95 €**

Gültig: 1.11.2021 bis 30.11.2021

GUTSCHEIN

orthomol immun**

7 Trinkfläschchen je 23,9 g

bisher **20.99**

Grundpreis:
 9,55 Euro/100 g



15.95 €

Gültig: 1.11.2021 bis 30.11.2021

GUTSCHEIN